
2 年 10 月 22 日 （木） 9 件
2 - 173

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

2 - 174

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 三崎地区　配水支管布設替工事（4工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町森腰　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年10月22日

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　順進

契約金額（税込み） 12,393,700 予定価格（税抜き） 12,820,000 最低制限価格（税抜き） 11,267,000

契約日 令和2年10月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管
75mm配水管布設工　L=191.1m　　50mm配水管布設工　L=84.5m
30mm配水管布設工　L=124.4m　　空気弁設置工　N=2箇所
排泥管設置工　N=1箇所　　消火栓設置工　N=1箇所　　給水管布設工　N=12戸

履行期間 令和2年10月27日 から 令和3年1月29日

株式会社サンユーワークス 12,560,000
株式会社大樹工建 11,267,000

加藤設備 11,267,000
株式会社三百苅管工 11,269,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 11,267,000 くじ引きにより落札

能登建設株式会社 11,267,000
株式会社丸中組 11,267,000

工事（業務）名 浄化槽設置工事（№2-17）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町南方　地内

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型）ポンプ付　N=1基

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年10月22日 時間 午後1時40分

上野　順進

契約金額（税込み） 1,386,000 予定価格（税抜き） 1,327,000 最低制限価格（税抜き） 1,175,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名: 有限会社上野管工 代表氏名:

履行期間 令和2年10月23日 から 令和2年12月25日

契約日 令和2年10月23日

株式会社大樹工建 1,280,000
株式会社丸中組 1,278,000

加藤設備 1,300,000
株式会社三百苅管工 1,300,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,260,000 落札

指名理由



2 - 175

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定） 業選済

2 - 176

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

工事（業務）名 能登路荘　大浴場漏水等修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜飼　地内

種別及び概要 建築一式
・大浴場漏水修繕工事　　・117号室修繕工事
1　建築工事　N=1式　　2　電気設備工事　N=1式　　3　機械設備工事　N=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年10月22日 時間 午後1時50分

谷口　永一郎

契約金額（税込み） 9,702,000 予定価格（税抜き） 9,000,000 最低制限価格（税抜き） 8,072,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名: 株式会社谷口建設 代表氏名:

履行期間 令和2年10月27日 から 令和3年2月26日

契約日 令和2年10月27日

株式会社谷口建設 8,820,000 落札

株式会社船本工務店 8,880,000

株式会社助政建設 8,950,000
田岸建築 8,900,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 8,860,000

株式会社平蔵建設 8,850,000

時間 午後2時00分

工事（業務）名 珠洲市総合病院　発熱者外来改修工事

工事（業務）場所 珠洲市総合病院　旧RI室

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年10月22日

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 3,740,000 予定価格（税抜き） 3,570,000 最低制限価格（税抜き） 3,194,000

契約日 令和2年10月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式
建築工事　N=1式
給排水衛生設備工事　N=1式
電気設備工事　N=1式

履行期間 令和2年10月27日 から 令和2年11月13日

有限会社橋本鉄工建設 3,480,000
山田工務店 3,455,000

田岸建築 3,450,000
株式会社谷口建設 3,400,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 ― 辞退

指名理由



2 - 177

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務有資格者から選定 業選済

2 - 178

円 円 円

金額（税抜き）

森林病害虫等防除業務を希望する有資格者から選定 業選済

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市農道台帳作成業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年10月22日

株式会社北日本ジオグラフィ 代表氏名: 磯野　秀和

契約金額（税込み） 1,980,000 予定価格（税抜き） 1,930,000 最低制限価格（税抜き） 1,472,000

契約日 令和2年10月26日

契約の相手方 所在地: 金沢市浅野本町2-2-5 事業所名:

種別及び概要 測量
現地確認（1.8m未満の農道　566路線）　N=1式
路線網図作成　N=1式　　路線網図調書　N=1式

履行期間 令和2年10月26日 から 令和3年2月26日

株式会社能登開発測量設計センター 1,870,000
合同会社メジャーメント 1,880,000

有限会社シーベル 1,880,000
日本海測量株式会社 1,870,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社北日本ジオグラフィ 1,800,000 落札

工事（業務）名 令和2年度　松くい虫被害対策（伐倒駆除）業務（その2）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町引砂　地内

種別及び概要 その他業務 伐倒駆除（くん蒸）　V=115m3

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年10月22日 時間 午後2時20分

坂本　明

契約金額（税込み） 3,905,000 予定価格（税抜き） 3,910,000 最低制限価格（税抜き） 2,346,000

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字麦ケ浦17-5 事業所名: 能登森林組合 代表氏名:

履行期間 令和2年10月22日 から 令和3年2月26日

契約日 令和2年10月22日

能登森林組合 3,550,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社すず森林 3,600,000

指名理由



2 - 179

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

2 - 180

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和2年10月22日

契約日 令和2年10月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町春日野ろ-123-1 事業所名:

種別及び概要 物品 普通自動車（ハイブリッド車）　1800ｃｃ　N=1台

履行期間 令和2年10月22日 から 令和3年1月29日

時間 午後2時30分

購入物品名 普通自動車（ハイブリッド車）1800ｃｃ

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所）

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 2,770,000 落札

株式会社カーライフ中野 代表氏名: 中野　章司

契約金額（税込み） 3,093,630 予定価格（税抜き） 3,041,000 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社中野朝日自動車工業 2,800,000
有限会社見付自動車整備工場 2,850,000

有限会社瀬戸自動車工業 2,850,000
谷口自動車工業株式会社 2,830,000

有限会社珠洲自動車整備工場 2,850,000
珠洲市農業協同組合 2,830,000

購入物品名 珠洲市総合病院　デジタルスケール付電動ベッド

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品
デジタルスケール付電動ベッド　N=1台
付属品　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年10月22日 時間 午後2時40分

小泉　泰之

契約金額（税込み） 715,000 予定価格（税抜き） 998,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年10月22日 から 令和3年3月26日

契約日 令和2年10月22日

プロメディカル株式会社 750,000
丸文通商株式会社　金沢支店 800,000

冨木医療器株式会社 780,000
ナレッジメディカル株式会社 850,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 650,000 落札

指名理由



2 - 181

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

時間 午後2時50分

購入物品名 珠洲市総合病院　ナースカート

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年10月22日

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 770,000 予定価格（税抜き） 840,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年10月22日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 ナースカート　N=8台

履行期間 令和2年10月22日 から 令和3年2月28日

株式会社北陸ワキタ 800,000
丸文通商株式会社　金沢支店 840,000

セントラルメディカル株式会社 700,000
冨木医療器株式会社 800,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 760,000 落札

指名理由


